
 

 

UCHWAŁA NR III/18/2024 

RADY GMINY WAŁCZ 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/197/2013 z dnia 28.05.2013 r. w sprawie określenia zasad 

gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Wałcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2024 r. poz. 609 t.j.) oraz art. 13, art. 25, art. 28, art. 34 ust. 1 pkt. 1, art. 35, art. 37 ust. 1, 

art. 67 ust. 1 i 1a, art. 68 ust. 1 pkt. 7, ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U z 2023 r. poz. 344 t.j.) Rada Gminy Wałcz uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/197/2013 Rady Gminy Wałcz z dnia 28 maja 2013 r. w sprawie określenia 

zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Wałcz wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 2. ust. 2 otrzymuje brzmienie: Wniosek o nabycie lokalu mieszkalnego, domu jednorodzinnego może 

złożyć osoba, która jest najemcą danego lokalu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wałcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Robert Dłużak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 lipca 2024 r.

Poz. 3437


		2024-07-05T09:37:48+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




